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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2015 31.12.2014 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 34,727 ,485.0 32,635,941.0 2,091,544.0
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.P - -
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar - - -
Té ardhura té tjera té shfrytézimit 10,500,000.0 7,020,463.0 3,479,537.0
Totali Ardhurave nga veprimtaria 45,227,485.0 39,656,404.0 5,571,081.0
Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (861,512.33) (2,561,356.0) 1,699,843.7
1| Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme (861,512.33) (2,561,356.0) 1,699,843.7
2| Té tjera shpenzime B B
Shpenzime té personelit (27,616,281:6) (25,355,716.0) (2,260,565.6)
1|Paga dhe shpérblime (23,654,887.0) (21,727,263.0) (1,927 ,624.0)
2 |Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paraqitur vegmas nga s (3,961,394.6) (3,628,453.0) (332,941.6)
Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi (14,728,235.7) (9,359,959.0) (5,368,276.7)
Shpenzime t€ tjera shirytézimi (5,428,740.0) (50,750,868.0) 45,322,128.0
Totali | shpenzimeve (48,634,769.6) (88,027,899.0) 39,393,129.4
(3,407,284.6) (48,371,495.0) 44,964,210.4
Té ardhura té tjera 768,052.4 - 768,052.4
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka inferesa pjesémarrése.
Té ardhura nga investimet dhe huaté e tiera pjesé e aktiveve
afatgjata.
3 |Interesa t& arkétueshém dhe té ardhura té tjera t& ngjashme. 768.052.4 i 768.052.4
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t€ mbajtura si
aktive afatshkurtra -
Shpenzime financiare 5 )
1 |Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paragitur vegmas -
2 |Shpenzime t & tjera financiare -
Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
Fitimi/Humbja para tatimit (2,639,232.2) (48,371,495.0) 45,732,262.8
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin -
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré -
3 |Pjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve - -
Fitimi/Humbja e vitit (2,639,232.2) (48,371,495.0) 45,732,262.8
Fitimi/Humbja pér:
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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